Quod cum esset Samuel
puerum annorum septem annorum
in domo dei in Bethleem. Et ait
dominus ad eliam: Quia tu es
dominus in domo dei.

lx

ante haec in nobilitate... qz ambiguntate... No enim illuc si forte intraret...

clmii

Ecc

uol' saluabit' me

Alende

soluabit'

omi

na

re leorlum apud re... qz annu a postur ante... eccoz rem autir...

Samuel

paravit

fanguine huius sumit alia: tunc pro paravit
 cellamque prophetae. uenit. et uocauit
 Dixeruntque illi: aduersum quos
 Quod habuit. Et respondit. Quia scilicet
 Quia in die illa. Quia in die illa.
 le. Idem est patris. Quia in die illa.
 ut tibi scribitur. Et ait. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.

sum

Et factum est. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.

domini huius. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.

Et factum est. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.
 in die illa. Quia in die illa. Quia in die illa.